ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CONDE
Casa Comendador Cícero Leite

___________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Rodovia PB-018, Km 3,5 - S/N – Centro – CEP 58.322-000 – Conde – PB

E-mail: camara.condepb@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONDE (PB), com fulcro

no art. 25, §5, I, da Lei Orgânica Municipal, combinado com o art. 89, I, e art. 90, §2,

do Regimento Interno da Casa,

RESOLVE

CONVOCAR os (a) Senhores (a) Vereadores (a) Constitucionais com exercício

nesta Casa Legislativa para SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, que será realizada nesta

Terça-Feira, dia 10 de outubro de 2023, às 14h00min, no Plenário da Câmara

Municipal de Conde, com o objetivo de apreciarmos as seguintes matérias:

ORDEM DO DIA

1) Apreciar e deliberar sobre o pedido de licença de 121 (cento e vinte e um) dias para

tratar de assunto de interesse particular do Vereador Flávio Melo de Sousa.

2) Convocar o 1º suplente Ednaldo Barbosa da Silva – PSB, nos termos do art. 134 do

Regimento Interno da Casa.

Câmara Municipal de Conde, Paraíba, “Casa Comendador Cícero Leite”, em 10 de outubro de 2023.

LUZIMAR NUNES DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Conde - PB